PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 15.09.2014 года

№ 227
В соответствии с пунктом 12 Программы по антикоррупционному просвещению на 2014 - 2016 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 мая 2014 года № 816-р, пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края приказываю:
1.  Утвердить График проведения «прямых линий» на 2014-2016 годы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края - министр сельского
хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.А.Якимов
УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

от «15» сентября 2014 года № 227
График проведения «прямых линий» на 2014-2016 годы

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	ФИО ответственного
	Должность
	Место, дата и время проведения
	Номер телефона

	1.
	Прямая телефонная линия по вопросам антикоррупционного просвещения

	Голышева Анна Анатольевна
	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края
	ежемесячно, первый вторник месяца,

с 10-00 до 12-00
	(3022)

36-49-27

	2.
	«Телефон доверия» по вопросам противодействия коррупции
	Осипов Дмитрий Анатольевич

Лхамажапова Любовь Бадараевна
	консультант управления правовой и кадровой работы

главный специалист-эксперт (юрист) управления правовой и кадровой работы
	с понедельника по четверг:

с 8-45 до 13-00

с 14-00 до 18-00

в пятницу:

с 8-45 до 13-00

с 14-00 до 16-45

с понедельника по четверг:

с 8-45 до 13-00

с 14-00 до 18-00

в пятницу:

с 8-45 до 13-00

с 14-00 до 16-45

	(3022)

36-49-29,
36-48-94

(3022)

36-49-23

____________________________